
 
 

 

 

 

 

 

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 
          D.R. N. 787 

 

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE D.R. N. 785/2023 – SELEZIONE PUBBLICA, PER 

TITOLI E COLLOQUIO, VOLTA ALL’ATTRIBUZIONE DI N. 1 (UNA) BORSA POST-LAUREAM PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI STUDIO E DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON TITAN 

ARS01_00906 – CUP. D36C18000960005-RNA-COR 4264037 – RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. 

GIUSEPPE PASCAZIO - RESPONSABILE DI U.R.: PROF. VINCENZO SPAGNOLO  

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge n. 168/89 e s. m. i.; 

VISTA  la Legge n. 245/90 e s. m. i., e in particolare l’art. 8;   

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019; 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di borse di ricerca post-lauream” emanato con il D.R. n. 

451 del 10.06.2021; 

VISTO il D.R. n. 748 del 15.06.2023, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per titoli 

e colloquio, volto all’attribuzione di n. 1 (una) borsa post-lauream finalizzata allo svolgimento 

dell’attività di “Microfabbricazione tramite tecnica laser ad impulsi ultrabrevi di dispositivi 

microfluidici polimerici” a valere sul Progetto in epigrafe; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 16.06.2023 ed è consultabile sul sito anche 

successivamente al termine di scadenza del 26.06.2023; 

VISTO  il D.R. n. 785 del 26.06.2023, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della 

procedura selettiva di cui al succitato bando emanato con D.R. n. 748/2023; 

PRESO ATTO dell’indisponibilità del Prof. Vincenzo SPAGNOLO, per sopravvenuti impegni istituzionali, 

a svolgere le funzioni di presidente di commissione, giusta comunicazione inviato a mezzo 

mail in data 26.06.2023; 

ACQUISITA la disponibilità del Prof. Marco D. de TULLIO a svolgere le funzioni di presidente di 

commissione in sostituzione del Prof. Vincenzo SPAGNOLO; 

ACQUISITA  altresì la disponibilità del Dott. Angelo SAMPAOLO a svolgere le funzioni di commissario; 

RAVVISATA  pertanto la necessità di provvedere alla parziale rettifica del D.R. n. 785/2023;     

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Per quanto in premessa, a parziale rettifica dell’art. 1 del D.R. n. 785 del 26.06.2023, la Commissione 

esaminatrice della procedura selettiva de qua, è così composta:   

   

Prof. Marco D. de TULLIO   Presidente 

Dott. Angelo SAMPAOLO   Componente 

Dott.ssa Annalisa VOLPE   Componente 

Prof. Giuseppe PASCAZIO   Supplente 

http://www.poliba.it/


 
 

 

 

 

 

 

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 
  

ART. 2 – Per l’attività svolta dalla Commissione esaminatrice, di cui all’art. 1, non è previsto alcun compenso. 

 

Bari, 27/06/2023 

                Il Rettore 

       Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

 


		2023-06-27T09:34:38+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




